siue clericis siue laicis - etiam papa et  
imperator vel quibus alio debet depomi ab  
omni dignitate xl. dicitur si papa xxiiij. q. i.  
q. coni pacem. A. Ibi si Qui coni pace;  
ecce sunt si dignitatem aut cingulum  
militare habeant; nudem eis. Si atque  
ti sunt si quibus nobiles sunt: suorum. Isti  
tamen prescriptione patiuntur. Si autem igno-  
biles: non solum corporum heretici. sed et  
exilio perpetuo castigentur. B. a ab omni  
officio a beneficio expoliari. Et si clericus  
fit debet degradari. a demum quibus talis  
debet relinquit arbitrio secularis praetatis  
a iudicio debita puniatur; scilicet  
crematio. A. de ista crematione non videtur in iure  
haberet de suetudine. B. si continuo  
perpetratione erroris ad fidem revertint  
reverti. a errori sui abiturarea satis-  
facti; exhibere. A. Istud continuo de  
suetudine ab aliquibus obfusca: de prima  
cessione iudicari. a prima die que examinata  
huiusmodi causa ita etia; quod hoc faciat spiritu  
a non propter metum probationum cruciatu-  
rum. sicut gloriatur. a in suis co-habere. xv  
q. iiiij. ubi hec nota est sicut gloriatur. B. a sic  
recedentes dant perpetuo carcere detrudi-  
erunt. ex eo. excoicam. ij. A. q. si q. ubi si  
quod si postquam fuerint deprehensi redierint  
erint: ad agendam primam et dignam in per-  
petuo carcere detrudantur. Et sic hic milles  
de illa continua spirituanea revisione  
si eo. ti. ca. ad abolendam. ubi etiam si  
de priuatate ab officio a beneficio. B. Et  
nota quod etiam sunt relinquenti iudicio se-  
culari que deprehensi fuerint iaduisse in ab-  
iurata heresim. ut. Hereticus. ij. q. v.  
et duobus sequentibus hic. q. aupe. Ter-  
tium puniuntur ablatio. quod bona eorum omnia  
ipso iure sunt confiscata. sed tamen executio  
ipsius confiscationis: vel bonorum occupatio  
non debet fieri per principes seculares auctoritatem  
per iudicium ecclesiasticum sicut supra eodem; cuius  
minime fuerit promulgata. ex eo. cum sicut  
huiusmodi. A. Et si tales erant clerici eorum bona  
confiscantur ecclesie cui deseruerint. Et  
idem si erant laici. ecclesie in ipsius iurisdictione  
domine habuerint. Atque vero laicorum bona  
principibus ex eo. excoicam. a di. viij.  
que iure sicut gloriatur. a in suis co-habere. xij.

B. Quarto puniuntur militari persecutores qui  
si alii non possunt fieri manu armata sunt  
ab eis bona omnia auferenda de pena  
creberrimi heretico a fautoribus huiusmodi. q. i.  
q. incipit. Quam penam. B.

¶ Quid si hereticus habeat filios catholicos. nunc quod illi saltu habebunt tantum  
propter vel patrem. B. ut habes hic. q. i.  
propter. a supra. hereditas. q. ii. A. Hoc  
probatur. ex eo. vergentis. Q. s. e. corrigit  
le. manicheos. C. eo. q. permittetbat cum  
sanguineos catholicos succedere heres-  
tias. q. s. v. t. a. f. in dicto. ca. vergentis.  
Q. s. videtur intelligendum quod patrum publice  
predicavit contra fidem catholicam vel  
publice possessus est vel defendit erro-  
rem coram plato suo confessus est vel cum  
uictis aut similiis ostendatus. ex. de v. B.  
fig. super quibusdam sicut gloriatur. a in sum-  
con. h. i. t. i. xv. q. viij. B.

¶ Qualem autem clericus propter heresim  
degradatur dicatur tradi per secularem  
huiusmodi. B. degredatio. q. iiiij. Et an ois degred-  
atur fit traditur huiusmodi ibide. q. iiiij.

¶ Quid de vasallis hereticorum. B.  
Absoluti sunt a debito fidelitatis. bo-  
magnum a totis obsequiis quicunque lapsi  
manifeste in heresim aliquo pacto quam-  
que firmitate tenebant astricti. ex eo. q. i.  
et. vi. Item de vasallis dominorum qui  
sunt negligentes eos hereticos ut sicut  
q. v. dictum est.

¶ Quam penam incurunt credentes  
receptatores. defensores. a fautores  
hereticorum. B. Quilibet talis est excommunicatus  
et si non satisficerit infra annos  
nove extincio ipso iure est infamis nec  
ad publica officia seu consilia. nec ad  
eligendos alios ad huiusmodi nec ad testi-  
monium debet admitti nec per contumaciam  
staret nec ad alium hereditatis  
successionem accedere. Nullusque eis super  
quicunque negotio sed ipse aliis cogit  
recedere. Si iudex est ei sicut non valet.  
Si aduocatus non admittitur ei per contumaciam  
et tabellio non valent eius instrumenta  
sic in similibus. Si vero fit clericus ab omni officio a beneficio debet  
deponi. a illi qui tales postquam fuerint

ab ecclia denotati evitare contigerint  
dnt excoicari. Probab hec omnia. ex-  
eo. excoicam⁹. j. Credentes. Itē om̄s  
derid q̄ talibz exhiberet ecclesiastica fa-  
cia p̄ traheret ecclesiastice sepulture. a  
elinas seu oblatōes eorū recipieret: de-  
bet priuari suo officio ad q̄d nūq̄ re-  
stituē sine indulto sedis apostolicō sp̄ea-  
ti. Sicut regulares q̄d etiā priuilegia  
in illis locis. A. dycosivt in. sane  
D. nō seruen⁹ eis ut in dicto ca. excoi-  
cam⁹. sane derid. Et nota q̄ ip̄i cre-  
dentes hereticū sūt dicēdi ex eo. excoica-  
m⁹. ij. A. ibi. Si. Credentes eorū errori-  
bus hereticos silt iudicam⁹. D.  
Si hereticū tantū nūqd restituēt  
eis u. eorū filiis. bō. nō. sed ip̄o iure  
om̄ia offiscata sūt. ex eo. vergētis. et  
e. cū fm. li. vi. A. misi eis ad cor reu-  
tibz et abnegatibz hereticorū assorti  
um misereri alijs voluerit. dicto. c.  
vargentis. Et puto q̄ ista misericor-  
dia possit h̄ri ab eo ad quē bona p̄ co-  
fiscatam delouūf. de quo s. q. viij.  
ad si. in additione. D.  
Quālē hereticū ad fidē redeūtes re-  
cipi debet. Re. dnt ad arbitrium sui  
ep̄i abiuratio errori. et q̄ firmū tene-  
būt fidē catholica. j. q. viij. quoties a  
de. di. ij. ego berengari⁹ ex eo. ad  
abolendā. A. Et d; ista abiuratio et  
pmissio fieri p̄ scripturā a publice p̄  
priuate. fm. q̄ crīmē fuerit publicus;  
u. priuatū fm. ray. a. in fū. cō. li. i. ni-  
v. q. xiij. D. q̄ si p̄ abiurato; p̄ p̄  
q̄ ad arbitriū ep̄i se purgauerūt vt  
dictū est s. q. viij. dephensi fuerint in  
abiurata heresim recidisse: iudi. seui-  
lari sūt sine vlla penit⁹ audiēta rēli-  
quēdi. vt in. c. ad abolendā. A. Hoc  
verū cū p̄ fm̄i abiurato; seu pur-  
gato; dephendūt in heresi p̄ facti cui  
detia. aut p̄ confessionē p̄p̄nā u. p̄ te-  
stes. in q̄ non p̄f eis. nec q̄ ad vitā-  
nec q̄ ad bona. Si at absq̄ fm̄i deph-  
ensiōe occulte recidivant. a occulte  
penitētes reuertant ad eccliam p̄f  
eis q̄ ad vtrūq̄ fm̄ glo. ray. a. in dca  
q. xiij. vbi. Si fm̄ vi. occultos hereti-

cos absolui posse p̄ simplices saēdo-  
tes n̄ c̄ps loci retinuerit sibi talū ab  
solutōes. S; hoc dax est p̄ p̄cessū an-  
nalē curie q̄ n̄ p̄p̄e reseruaf casus  
iste. In dca etiā. q. xiij. nota fm̄ ins-  
no. q̄ hereticū etiā in extremis agen-  
tes n̄ recōciliant sine solēmitate pre-  
missa. si adē facultas. si at ad eā n̄cī  
tatē venerint q̄ s̄fiteri n̄ valeat: pre-  
cessēt tñ signa p̄mē tūc etiā sine pre-  
missa solēmitato recōciliabunf. Lep-  
em̄ q̄ atiud statueret: imbūana esset  
Cō. bō. in. c. a nobis. ii. ex. de sen. ex-  
co. vbi eē p̄dcā tāgit inno. Adūtēdū  
q̄ p̄ eē cū reūtōibz n̄ p̄f q̄ ad bō a  
vitā: n̄ sūt petita p̄mē a eucaristie  
facia denegāda ex eo. sup eo. li. vi. D.  
Vtrū cū redeūtibz ab heresi dispēsa-  
possit Re. Jure q̄d cōi tales exq̄ re-  
cōciliati sūt ad laicā cōionē recipiū.  
j. q. viij. c. j. Adhibet eē q̄nq̄ cīf eos  
q̄druplex dispēsatio sc̄; semiplena-  
vt lobū recipiāfi ordinibz añ hec oia  
suscep. j. q. j. si q̄s hereticē. A. Ibi  
Si. Hoc p̄ maḡ bñfīcō b̄tant. si adēp-  
ta oī spe p̄mōtōis i q̄ inueniūt ordie  
p̄mancat. D. Plena vt possint saēdo-  
tes fieri. i. q. viij. aueniētibz. Dlem̄or  
vt possint eē ep̄i. xii. di. nos. s̄fuetudi-  
nē. Dlem̄issiāt eē ad supiores digta-  
tes p̄mōuē possint. xiij. q. iij. i. p̄a pi-  
etas. A. Ide in fū. cō. li. i. ti. v. q. xv.  
b. bō. rai. a. gof. D. Vtrū p̄lat⁹ b̄etic⁹  
b̄eat p̄tātē sp̄uale. vide. sc̄isma. q. iij.  
Eretic⁹. ij. s. p̄ lib⁹. vi. Dla 3  
**H**ereticos bñf̄ in. vi. d. q̄b q̄  
dam in p̄c. ca. iam dca sunt  
fm̄ q̄ requirebat materia. illa xō q̄  
restant: nūc erūt dicenda.  
Quiq̄ hereticos credentes. rece-  
ptatores. defensores vel fautores eo-  
rum scienter p̄sumperint ecclasiasti-  
ce trahere sepultū excoicati sūt a nō  
detēt absolui. nisi p̄p̄nā māibz pub-  
lics extumulent ap̄ciant corpora dā-  
natorū. Et locus ille perpetuo careat  
sepulta. ex eo. quiac̄. li. vi.  
Hereticū cū om̄ibz fautoibz mō di-  
cto. A. s. credibibus. receptatoribus

defensoribz et fautoribz eoz. ut in dicto. c. quicqz. D. et ipsorum filij usqz ad secundam generationem ad nullum ecclesiasticum beneficium seu officium publicum admittantur. aut irrumti est. ex eo. quicqz. Et intellige per linea pnam. Nam p minima non promulgatur nisi usqz ad primum gradum. ex eo. et statutu. Ab ibi etiam s. Hoc sane de filiis. ne potius hereticorum. credentibus et aliis hominibus qui tales esse vellet. tales decessisse probant intelligendum esse videtur. non aut illo quod quis emendatos esse ostendit et reincorporatos ecclesie revertit. a procula huius ad mandatum ecclesie primam recessisse quam ipsi iam profecerunt vel humiliter percuti ei insistat. vel pati fuerunt ad recipiendum eandem. Itē oēs viri ecclesiastici qui ad presbites talium receperint dignationes vel beneficiis ecclesiastica piumati sunt. et si receperint scientia non dñm in posterius admitti ad talia vel similia. Itē filii tantum personae non sunt in potestate prima. sed sunt sui iuris. ut in dicto. c. quicqz.

**¶** Quid si quidam dum in egreditudine decubuerit. petierit hereticos solaturos ut ab eis summa suetudinem eorum solatiori recipiat. A. pro manu impositorem ut in. c. filij. de quicqz. D. et sic decesserit. sed modo filij vel heredes volunt probare quod ipsi defuncti non sane metis effecti fusce perirent vel probata loquela. nūquid audiuit dñm. Si tales dum viuebant erat diffamatius suspecti de heresi vel si considererit quod ipsi sane metis exentes petierunt heredes non dñm admitti. alioquin admitti prout ad probandum non per uxores. filios. familiares aut aliquos de suis. sed per testes fidetignos a fidei letatres. ex eo. filij. li. vij.

**¶** Illi qui per abiuratores erroris. vel per seipsum antistititis examinatores purgaverunt depheniti fuerint in abiurata; herosim reddisse quoniam sine nulla penitentia audiencia reliquid sunt iudicio seculari. si tamen pme signa in eis appareant manifesta a petiueat humiliter sacramenta pme a eucaristie non sunt deneganda. ex eo. sup eo. li. vij.

**¶** In inquisitione criminis heres et ex-

coicatio picipes atque socii criminis ad testimo admissi. plerique in defectu alias probationum contra hereticos credentes. fautores et defensores eorum si ex numero testimoniis aut personarum tam deponentibus quod eorum quae deponit qualitate a aliis circumstantiis non falsa dicere presumantur. ex eo. in fidei. li. vij. Sicut illi admittuntur quod super factum heres iurauerint dicere veritatem. tam de se quod de aliis et ea celando pueruerita postea velint corrigeri dictum suum contra se et alios si manifestis indicibus apparuerit. tales non levitate aut odio. seu pecunia. sed zelo fidei vel le ruelare. ex eo. accusat. li. vij.

**¶** Presidetes regimini atque locis tacent fint excoicati vel defacto et non de iure iurisdictio; habeant ad requisitorum ordinarios vel delegatos ipsorum. a inquisitorum. A. non valentium sine more dispedio vel negotiorum piculo recursu hinc ad superiores quod legitime in locis ipsi possint iusticia exercere ut in. c. presidetes. de quicqz. D. prout a dñm contra hereticos credentes. fautores et receptatores et defensores eorum suum officium exercere. et illi qui requrunt eos non incurrit aliquaz sumnam. tamen dictis presidetibus propter hoc in aliis nullum ius est concessum vel permisum eorum possidentes. lib. vij.

**¶** Suspectus de heresi a obiecto citatus et quod non copacum excoicatus est si excoicatus non per annum sustinet extincionem velut hereticus. deinde ad ex eo. cum otuacia. li. vij.

**¶** Accusat de heresi vel suspectus vel hereticus suscipitur et quod herosim in iudicio ab iurauita postea remittit in ipsa ceteris relapsus licet; antea ipsius heres crimen non fuerit plene probatum. Sed si latens suspicio fuit non dicitur iudicari relapsus. sed aliter grauiter puniri. ex eo. accusat. li. vij.

**¶** Qui in una heres super eius in uno articulo vel sacro errauita postea abiunavit simpliciter; si postea errat in alio relapsus est iudicatus ex eo. et accusat. li. vij.

**¶** Ille de cuius lapsu in herosim annabatur. et constiterat. vel non constitutus. si postea hereticos receptet. deducat vel associet eis donec muneras

sive mittat u[er]o fauore impendat qui excusari nō possit. A. seu etia; visitet dicto. e. accusat⁹. B. iudicau debz elas p[ro]p[ter]is ex eo. accusatus. li. vij.

**¶** Quid si q[ui]s p[ro]ceptato[rum] hereticorum A. u[er]o etiā p[ro]tectione seu fauore d[omi]ni c. accusat⁹. B. a nō q[ui]d eēt heretic⁹. B. obligatōe bonorum inquisitorib[us] se ab strinxerit ad recipiēdū p[ro]missi; et ea in iuncta a nō pacta decesserit. B. Co gi d[omi]n[u]t heredes in bonis ad splenduz A. Ver⁹ est si sit p[ro]missa in bonis ipsati bz iniuncta p[ro]ficiēs ad salutē ut ibi. B. Sec⁹ si talis solū se obligavit ad p[ro]mitētiā quā inq[uisitor]es vellēt iniuge re. et ea nondū iniuncta decesserit. ex eo. accusatus. q[ui] si vero. li. vij.

**¶** Nūqd p[ro]p[ter] mortē heretic⁹ poterunt occupari bona ei⁹; si de heresi nō fuit in ei⁹ vita declarat⁹. B. Poterit si po stea declarat⁹. ex eo. accusat⁹. li. vij.

**¶** Sacerdotes q[ui] instruūt hereticos de celāda veritate et h[ab]mō d[omi]n[u]t pena debita castigati. Religiosi et heretic⁹ s[ecundu]m p[ro]p[ter] alijs ex eo. accusat⁹. li. vij A. q[ui] si. vbi. B. Sacerdotes a alijs clericis q[ui] negotiū inq[uisitor]is instruēdo citatos hereticos u[er]o aliorū credentes de celāda veritate a dicēdo faltitate seu eos in debito liberādo iniuncti fuerūt impediēti nō sit dubiu[us] ipsos ea facere in fauore; heretico p[ro]muntat⁹ p[ro] inq[uisitor]es a talib[us] op[er]sci p[ro]nta pena debita castigari. tā p[ro] captō; p[ro]sonar⁹ q[ui] alia p[ro] ut culpa exegerit relinq[uer]it. Religi osi etiā sūt immuātōnis pena. et carceratis. ex eo. e. penk. B. q[ui] alia gra ui⁹ p[ro]munti⁹ q[ui] scelares si iniuncti fuerint in heresi u[er]o filib[us] deliq[ue]sse. B.

**¶** Statutū loci p[ro] q[ui] impideat nego ciū inq[uisitor]is hereticorum nō valet A. si ue impedia directe sive indirecte. vt in. c. statutū de q[ui]d. B. et d[omi]n[u] A. q[ui]d q[ui]c[um]q[ue] rectores. vt ibi. B. tenet illud exhibere. A. dyo cesano loci u[er]o ei⁹ vi cario seu inq[uisitor]ib[us] et sii more dispē dio vt ibi. B. et corrigerere. A. et omnino reuocare si nōce fuerit u[er]o saltē eaten⁹ modeāre q[ui] p[ro] illud inq[uisitor]is p[ro]cessus

nō impediaſ. u[er]o aliq[ui] tenet retarbe⁹ vt in. c. q[ui]d se[nt]entia. B. ex eo. statutū. li. vij

**¶** Inq[uisitor]es in certis p[ro]uinciis p[otest] p[ro]cedere simul u[er]o separati. p[ro]ut negotiū vtilitas suadet ex eo. ut officiū. li. vij. A. Et ibi p[ro]pt[er] q[ui] hoc obtinet q[ui] in aliq[ui] locis sūt p[ro]les deputati sit. B. In examinatōe testiū cōtra hereticos A. et sup criminis heresie. ip[s]i m[anu] co tingētib[us]. vt in. C. verū de q[ui]d. B. d[omi]n[u] interesse due religiose p[ro]sonae. A. et discrēte ut ibi. B. a si p[ro]pt[er] fieri p[ro] publicā p[ro]sonā oscrībi testiū dicta. ex eo. ut officiū. q[ui] vero. li. vij. A. Et ibi p[ro]pt[er] q[ui] si p[ro]sona publica cōmodi nō p[otest] h[ab]ita cōscriptio d[icitur]. fieri p[ro] duos viros p[ro]doneos. B. Et q[ui]d religiosi q[ui] fuerūt notarii. A. in scelore ibi. B. a alij q[ui] bz iniunctū est A. a sede ap[er]ta tabulationat⁹ officiū etiā tpe religionis ratōe negotiū inq[uisitor]is cōtra hereticos vt ibi. B. teneat⁹ ad oscrībēbū. vt in dicto. e. vt officiū. A. si fuerūt p[ro] dōs inq[uisitor]es req[ui]sti. vt ibi. Vbi etiā p[ro] q[ui] in hoc negotio etiā clericis p[otest] exercere tabulationat⁹ officiū. li. ip[s]i u[er]o et prefati religiosi sint in sacris. B.

**¶** Inq[uisitor]es si op[er] p[ro]uerit p[otest] inuō re auxiliū brachij scelare. a 3dicto[rum] p[ro] censurā ecclastica opellē. nō obstantib[us] p[ro]ulegib[us] cōfessis q[ui]buscūq[ue] p[ro]smissis l[et] religiosis u[er]o vniūfitatib[us]. A. cu iuscūq[ue] cōditōis. dignitatis. l[et] g[ra]duis religiosis. u[er]o ordinis spēclar[um]. l[et] g[ra]matis sub q[ui]c[um]q[ue] forma verbōis cōfessis u[er]o in posterū cōcedēdo p[otest] sic opellere et appellatōe postposita. vt ibi. B. nec etiā cōstitutōe de duab[us] dictis. A. et ex de rescrip. nonnulli. vbi caueſ ne q[ui]s p[ro] l[et] apostolicas possit trahi ad iudicium vltra duas dictas ex sua dyo. ce. B. e. eo. vt officiū. li. vij.

**¶** Omnis rectores locorum req[ui]sti a dyo cōfessanis l[et] eorum vicariis seu ab inq[uisitor]ib[us] tenet iurā. huāc a huāti facē cōstitutōes 3 hereticos. sautores defēsores eorum a eorum filios a nepotes. A. a sede ap[er]ta p[ro]mulgataſ. ac cē approbatas dōc. e. ut officiū. B. Et q[ui] iurā

noluerit et huare habeat ut infamis et hereticorum fautor a de fide suspectus nec debet habere p dno. nec ad alios officia publica ultra assumere ea quod in tenet ut rector fecerit nullum habet firmatatem. ex eo ut officium habere. vj. in fine. ¶ Dat omnes rectores in hoc negotio parere dyocesani inquisitoribus. nec alii quod modo cognoscere debet crimine. nec captos liberare habent. A. dyocesanorum vel inquisitorum iudicium. finiam seu processu directe vel indirecte impeditur. ut in c. qd seq. ¶ Alterum fuit exercitatio et si sustinuerit per annum. A. aio pti nacut ibi. ¶ Adenari dnt tanquam exercitio. ex eo ut inquisitoris. li. vj. A. ubi etiam idem statutum contra eos qui scient in predictis debent consilium auxiliu vel favorem. ¶

¶ Cessu est inquisitoribus committere causas a denuntiatis finianas. Ita autoritas adiuvandi peritos. A. put expedient ut eis assistat et inferendis his iustini sententijs praebant consilium oportunum. ac quod eis super huius huius partem in virtute obediens iniungende. ut in c. commissione qd. ¶ Et clericu a ipsius loco put videntur expedire negotio fidei. Ita procedebit contra illos quod in pruincia eorum commiserunt ipsi criminis heretici etiam si ad aliam se transmulerint. Item faciebi sibi assignaria quatuor liberos in quibus esset aliquipcessus consilium hereticorum. A. vel alia scripta in quibus inquisitoribus facte: a processus per quatuor autem sedis apostolice vel legatorum egesti. ¶ A. et hereticos inearceratos una cum platis quibus subsunt penam eorum mitigandi vel mutandi. Ita pruadet. vel pruatos nunciandi. dignitatibus vel alijs beneficij ecclesiasticis officiis publicis a honoribus oes hereticos et fautores. A. et credentes receptatores et defensores eorum. ipso quod filios a nepotes ut ibi. ¶ Sunt autem dyocesani reqrendi. A. et eis absentibus eorum vicini. ut ibi. ¶ A. et eorum consilio procedenti ipi scient talibus studiis. A. sed dicta beneficia praefatis hereticis seu complicitibus tunc emi ipi dyocesani vel eorum vicarii

non sunt reqrendi. sed potius a suo iudice puniendi ut in ter. qui sequitur. ¶ ex eo ut amissi. li. vi.

¶ Contra christianos qui efficiunt iudei vel redunt ad iudaismum. et si infantes vel metu mortis essent baptisati percedendum est sicut contra hereticos. Sicut etiam esse eorum fautores. A. tanquam contra fautores receptatores hereticorum a eorum defensores si perfici fuerint de his confessi. aut per christianos vel iudeos coiuncti ut in c. de quo statu. ¶ ex eo. co. li. vj.

¶ Propter heresim maiores non officiantes vero non cum eis scient contra transisset A. et quod tunc sciebat illos esse hereticos ut in c. qd seq. ¶ ex eo. deceperunt. li. vj.

¶ Quoniam negotium heresem committit aliqui per aliquid gratia in certis locis non admittitur episcopis autoritas eorum ordinaria vel etiam delegata si eam habeant. Et utrumque etiam de eodem facto inquirere potest contenter a diuisim. et si diuisim procedatur: tenetem coiceat sibi inuidem processus. Et propter istum finiam perferat. non alter alteri deferat quod si in finia non concordat. ad sedem apostolicam mittat. A. Ut ergo negotium sufficietur instructum. ut in c. qd seq. ¶ ex eo. p. li. vj. A. Ibi etiam sic si ordinaria seu delegata episcopi potestate procedatur illi in processu modo obseruat. quem inquisitoribus potest dnt per iura coiaviles speciales concessiones seu ordinaciones sedis apostolice obseruare. ¶ quod etiam uniuscuiuslibet alio non possit ad finiam procedere vide exp. si. ¶ Hereticus. iii. ¶ Et intellige quod predicta coicatio; percessu optet fieri quoniam nihil aliis restat agendum. non quod finia promulgetur si alii non possint commode processari in actis alteriorum. tunc semel coicatio trium tribuat ut in ejuag. beneficiis. qd incipit. Ex eo.

¶ Hereticus appellatio inhibita est. ex eo. ut inquisitoribus. li. vj. A. Et sicut per classatio. quibus non obstatibus rectores seu officiales tales et denatos hereticos et sibi relictos statim dnt recipere a indilatate aiaduione debita punientur. Et id est est de credentibus ac eorum receptoibus. fautoribus et defensoribus ut ibi. ¶

**I**n negocio heresis p̄t procedi sum p̄hictera de plano. A. absq; aduocatoꝝ iudiciorū strepitū figura ut in c. statuta de q̄. B. Et si p̄iculū cēt n̄ noīatis accusatoribꝝ ul̄ testibꝝ publi ce. ri corā; aliq; p̄uidis p̄cipiēto de tenēdo secretū et hmōi. A. s. corā dpo cesano ul̄ eo absēte ipſi v̄icario. q̄n inquisitores p̄cedūt. Q̄n vero p̄cedit ep̄s corā inq̄fitoꝝ si h̄i possit emō de copia eorūdē. m̄hilomin⁹ fuiꝝ ep̄s fuiꝝ inq̄fitores p̄cesserūt atiq; aliiꝝ p̄sonis p̄uidis a honestis virisq; p̄it q̄s ad hoc loco cari. a eis totū p̄cessū su p̄ q̄ deliberādū est seriose manifesta rizac integralt exp̄licari a de ipsorū; oſilio ad finām ul̄ ad cōdemnatōem p̄cedi d;. Et ep̄s ul̄ inq̄fitores p̄nit in dicere secretū p̄fatis q̄bz fit reuelatio et in eos si archana oſiliū seu p̄cessus fibi s̄b secreto ab eisdē patefacta p̄ter eoz licētiā aliiꝝ patefecerint: ex cōicatōis finām quā ex secreti viola tōe ipso facto incurāt si eis expedire videbis p̄mulgaō sic q̄ tñ inq̄fitoꝝ epm ul̄ ep̄s inquisitores nō exp̄dicet hac de cā. sed ip̄s ex districto p̄cepto iuris ad secretū hmōi tenēt. Et i h̄is ex p̄cepto tā ep̄i q̄ inq̄fitores debent purā a p̄uidā intētōe; h̄e ne ad accusatoribꝝ ul̄ ad testiū noīa sup̄imēda vbi est securitas p̄iculū cē dicātne in eorūdē discrūmē securitatē asse ratvbi p̄iculū immineret. sup̄ q̄ eos rūdē oſcientie onerāt. vt ibi. B. Sed cessante p̄iculū publicēt vt fit i aliiꝝ iudicis. ex. co. statuta. li. vij.

**H**eretic⁹. iii. Hec q̄ sequūt ḥēticos sūt in cōmētis. Du mo q̄dē q̄ tā ep̄us q̄ inq̄fitoꝝ vñ sine alio p̄t citare a capē a tute custodire ul̄ m̄cipiā. A. ponēdo ec̄ i ap̄edibꝝ l̄ manicis ferreis si ei visū fu erit necnō inq̄rere oſtra illos de q̄bus p̄ hmōi negocio fm̄ dē a iusticiā vi derit exp̄diē vt in cle. multoꝝ de q̄. B. S; deputare duro carceri. et q̄ magis ad pena; q̄ ad custodiā videat. ul̄ tormentis exponē. ul̄ ad finām p̄

cedere nō p̄t ep̄s sine inq̄fitore. nec i q̄fitoꝝ sine ep̄o: aut eiꝝ sup̄ hoc delegato. aut ep̄ali se de vacātē delegato ca p̄li sui admittē copia; possint h̄i in sta. viii. dies postq; se req̄sierint. A. Et si sec⁹ presūptū fuerit nullū est et iritū ipso lūre. vt ibi. B. P̄t tñ q̄li bet predictoribꝝ omittē alteri vices sus as. ul̄ p̄ lrās significare suū consiliū a assensum. ex. eo. multoꝝ.